



Program hösten 2024

Onsdag 4 september

Kulturen på Österlen – sämre än sitt rykte?

Föredrag av Ulf Mårtensson

”Kulmen kan vara nådd för kulturboomen på Österlen”. Så skrev Ystads Allehandas kulturredaktör Ulf Mårtensson i en artikel för en tid sedan. Kanske är det så.

Hos oss kommer Ulf att analysera och kommentera kulturklimatet och kulturens förutsättningar på Österlen.

En spännande kväll väntar!

Klockan 18.30 på Vitemölla Badhotell.

Begränsat antal platser. ”Först till kvarn” gäller.



Ulf Mårtensson, Ystads Allehandas kulturredaktör.

Onsdag 9 oktober

Österlensk kokkonst

Föredrag av Eva Thuresson

Finns det någon speciell österlensk kokkonst? Ja, om någon vet det så är det Eva Thuresson, österlening sedan generationer, tidigare verksam inom livsmedelsbranschen som produktutvecklare samt som kock både i Sverige och internationellt. Sedan drygt 20 år tillbaka driver hon framgångsrikt gårdshotellet/ restaurangen Allé söder om Kivik.

Det blir en intressant kväll då vi får lära oss mer om smaker och mat!

Klockan 18.30 på Vitemölla Badhotell.

Begränsat antal platser. ”Först till kvarn” gäller.



Eva Thuresson, kock med internationell erfarenhet som driver gårdshotellet Allé.

Höstens avslutande programpunkt finner du på nästa sida! →

Torsdagarna 26 september, 24 oktober och 28 november

Medlemskvällar kl 17.00 i Postahuset



Till torsdagskvällarnas informella sammankomster kring ett glas vin eller öl är både Kulturföreningens och Lejeföreningens medlemmar välkomna. Lasse Hilton och Anders Sixtensson står för sång och quiz.

Här ser vi mötesvärdens Lasse Hilton – Vitemöllas singer-songwriter – vid uruppförandet av hans egen ”Vitemöllesången” den 6 februari 2020. Den kan du höra på vår hemsida under rubriken ”Tidigare aktiviteter, 2020”.

Den andre mötesvärdens, den eminente quizkonstruktören Anders Sixtensson, sjunger t.h. med i den enkla refrängen.



Sten Broman
(1902–83)



Lars-Erik Larsson
(1908–86)



Otto Lindblad
(1809–64)

Onsdag 6 november

Sten Broman, Lars-Erik Larsson och Otto Lindblad – tre skånska tonsättare

Föredrag av Carlhåkan Larsén

Tre skånska tonsättare porträtteras av Carlhåkan Larsén, som har skrivit biografier om dessa tre. Han har i många år varit musik- och teaterkritiker i Sydsvenskan men medarbetar nu med artiklar och recensioner i det klassiska musikmagasinet OPUS.

En mycket intressant kväll för den musikintresserade!

Klockan 18.30 på Vitemölla Badhotell.

Begränsat antal platser. "Först till kvarn" gäller.

**Inträdet till onsdagskvällarnas arrangemang är gratis för medlemmar i Kulturföreningen.
För icke medlemmar är inträdet 50 kronor.**

Bli medlem i Vitemölla Kulturförening!

Avgift 2024 endast 100 kronor **per person.**

Bg 5159–7813 eller Swish 123 294 5202 – QR-kod:

Ange namn och e-postadress.



123-294 52 02

Mer information om Vitemölla Kulturförening finns på vår hemsida www.vitemollakultur.se. Här finns också en del av de utställningar dokumenterade som föreningen tidigare arrangerat.

Flera av föreningens möten med föredrag sedan 2019 finns inspelade, och de kan avnjutas på hemsidan.

www.vitemollakultur.se

**VITEMÖLLA
KULTURFÖRENING**

